
 
 
 
 

Obec Zámrsk si v letošním roce p řipomíná 660 let od první dochované 
zmínky o obci. Na víkend  5. a 6. zá ří  jsou pro ob čany obce, její p říznivce, 
rodáky i širokou ve řejnost p řipraveny oslavy tohoto výro čí s následujícím 
programem: 

Pátek 4.9.2009 :   
1800 Čtení z kronik Zámrsku a Janoviček (Obecní budova v Parku) 

Sobota 5.9.2009:   
1300  Slavnostní zahájení oslav v areálu zámrského parku 
 Předání nově rekonstruovaného hasičského vozidla do užívání hasičskému sboru 
1330 Koncert dechového souboru Choceňačka 
1330 až 1730 Den otevřených dveří v  Základní škole – výstava historických i soudobých fotografií, 

výstava prací šikovných rukou místních  občanů 
1400 až 1730 Den otevřených dveří v Mateřské škole  
1300 až 1700 Den otevřených dveří v mineralogickém centru Nerosty.cz na křižovatce U Křížku  

(u příležitosti oslav sleva exponátů 10 – 20%) 
1400  a 1500  Prohlídka 1. a 2. nádvoří zámku 
1400  a 1500 Návštěva  Dostihového centra Zámrsk 
1430 Představení skupiny historického šermu TARTAS 
1500 Pokračování koncertu Choceňačky 
1600 Slavnostní zpívaná mše v kostele sv. Martina – celebruje Msgr. Josef Kajnek, pomocný 

biskup Královéhradecké diecéze; hudba a zpěv: chrámový sbor Musica da Chiesa  
1800 Beseda nad kronikami Zámrsku a Janoviček (Obecní budova v Parku) 
1930 Taneční zábava v Hostinci v Podskalí – Betl Band 

V průběhu soboty budou v areálu parku vystaveny stabilní motory majitele Miroslava Kajsrlíka. Na 
prostranství před zámkem budete moci shlédnout současnou techniku Hasičů Zámrsk a Janovičky. 

Neděle 6.9.2009:  
1330 až 1530 Den otevřených dveří v  Základní škole – výstava historických i soudobých fotografií, 

výstava prací šikovných rukou místních  občanů 
1330 až 1530 Den otevřených dveří v Mateřské škole  
1300 až 1700 Den otevřených dveří v mineralogickém centru Nerosty.cz na křižovatce U Křížku  

(u příležitosti oslav sleva exponátů 10 – 20%)  
1400 Návštěva  Dostihového centra Zámrsk 
1500   Prohlídka 1. a 2. nádvoří zámku; v případě zájmu možno i po skončení koncertu 
1530 Slavnostní ukončení oslav - Koncert houslisty Bohuslava Matouška a pěvkyně Nadii 

Ladkany – zámecké nádvoří (v případě nepříznivého počasí v kostele sv. Martina) 
  Po skončení koncertu možnost posezení v parku a nahlédnutí do kronik Zámrsku  

a Janoviček. 

Občerstvení bude v průběhu oslav zajištěno v obecní budově v parku. Změna programu vyhrazena. 

 

Přijměte naše srde čné pozvání! 

                                                                               Obec Zámrsk  


